~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° I O ~ ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR VIRGINIO GABRIEL BELTRAMI, matrícula nO 13.865-18,
do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.258/99-CLDF).

2 - NOMEAR SILVANA SILVA para exercer o cargo em comissão de
Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal da
Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo n° OOO.507/99-CLDF).

3 - NOMEAR JOSÉ BENEDICTO FELlPPELLI para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.506/99-CLDF).

4 - NOMEAR LUIZ CARLOS ÂNGELO para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência Social da Diretoria de Recursos
Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.508/99-CLDF).

5 - EXONERAR IRANY RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR, matrícula nO
13.770-29, do cargo especial de j:labinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Paulo Tadeu, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.250/99
CLDF).

6 - EXONERAR JOÂO MARCOS ASSIS DA SILVA, matrícula nO
13.782-22, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Paulo Tadeu, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Gabinete, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.758/97-CLDF).

7 - EXONERAR RONALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.752-31,
do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.248/99-CLDF).

8 - EXONERAR FRANCISCO HÉLIO DA SILVA, matrícula nO 13.792-19,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.251/99-CLDF).

C:IOOCIOOMI\MINUTA8.00C

',.-' .'

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

9 - EXONERAR PAULA BATISTA DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.780-26,
do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especíal de gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.249/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, t" de

,
(f-'-'- VJ'-'Q de 1999.

~'
n~~~MMARPIRENEUS

Presidente

C:\DOC\DOMIIMINUTA6.00C